gun, quorum ſigilla una cum ſigillo noſtro communi preſenti ſcripto apponi procu

favimüs.—Regiff. Temporal. Ecclj. & Epifcopat. Roffen. f. 24. a. b.

Surfum Redditio Manerij de Berefh Laurentio Epifcopo Roffen, per Ab

batem et Conventum de Lefnes.

SCIANT pre(entes et futuri quod nos Ricardus, permiffione divina abbas de Lefhes,

et ejufdem loci conventus, manerium de Bereffe, quod habuimus ex collacione do

mini Johannis de Wadingtone fenioris, et totum jus et clamium quod habuimus vel ha

bere potuerimus in eodem, cum omnibus pertinencijs fuis, fine aliquo retenemento, fur

fum reddimus et quietum clamamus, pro nobis et fuccefforibus noftris, venerabili patri do

mino Laurencio, Dei gratia Roffen. epifcopo. Ita quod nos, aut fucceffores noftri, feu

aliquis per nos, feu pro nobis, vel nomine noftro, numquam decetero aliquid juris,

醬 vel clamij, in diéto manerio, vel fuis pertinencijs, vendicare, exigere, pe

tere, vel clamare poffimus. Pro hac autem reddicione, remiffione, et quieta clamacione,

dedit nobis diétus dominus epifcopus centum & decem marcas fterlingorum premanibus.

Etad majorem ipfius fecuritatem, omnia intrumenta, et cartas, que nos racione dicti

manerij aliquo modo contingunt, cum toto onere di&to manerio incumbente, refignavi

mus, et fürfum reddidimus eidem. In cujus rei teftimonium huic fcripto figillum

noftrum conventuale apponi fecimus et appendi. Dat. apud Lyefnes die fànéti Michaelis

archangeli, anno domini millefimo ducentefimo fexagefimo feptimo. Hjs teftibus,

magiftro Willelmo de fanćto Martino, Roff. archidiacono, magiftro Nicholao de Ro

kefle, officiali, magiftro Ricardo vicario de Leuefeham, dominis Johanne de fančto Dio

nifio, & Johanne de Eftwode, domini epifcopi tunc fenefcallo, et alijs.—Regi/i. Tempo

ral. Eccle/. & Epi/copat. Rafen, f 24. a.

Placitum inter Walterum Epifc. Roffen. et-Thomam de Santo Martino.

WALTERUS, Roffenf. epifcopus, petit verfus Thomam de fanéto Martino, unam

caruc[atam] terre cum pertinencijs in Beresfhe, de qua Laurencius, quondam

Roffen. epifcopus, ultimo predeceffor fuus fuit feifitus in dominico fuo, tanquam de

jure ecclefie fue Roffenf. die quo obijt, &c. Et Thomas venit et defendit jús fuum

quando, &c. et bene cognofcit quod prediétus Laurencius, predeceffor prediéti epifcopi

obijt feifitus de prediéta terra, fed dicit quod predictus Laurencius perquifivit predictam

terram de abbate de Lefnes, habendam et tenendam fibi et heredibüs füis, per quandam

cartam quam profert, et que teftatur quod quidam Ricardus, abbas de Lefnes, furfum